
 

 
 
 

 
1 

Č E S K Á  R E P U B L I K A  

M I N I S T E R S T V O  V N I T R A  

Praha 7, Nad Štolou 936/3, IČO: 00007064 
zastoupená 

Mgr. Milanem Souralem, 
na základě pověření ministra vnitra ze dne 19. 7. 2024, č.j. MV-106230-1/OKT-2024 

 

 
Č. j.: MV-70161-104/OKT-2017 
 

V Praze dne 24. 7. 2024 
Počet listů: 3 

 
 

R O Z H O D N U T Í  Z A D A V A T E L E  O  Z M Ě N Ě  Z A D Á V A C Í  
D O K U M E N T A C E  D Y N A M I C K É H O  N Á K U P N Í H O  

S Y S T É M U  
 
 
Česká republika – Ministerstvo vnitra, IČO: 00007064, se sídlem Nad Štolou 3, 170 34 Praha 7 – Letná 
(dále jen „Centrální zadavatel“), který oznámením odeslaným do Věstníku veřejných zakázek dne  
9. 8. 2017, jež bylo ve Věstníku veřejných zakázek uveřejněno dne 14. 8. 2017 pod ev. č. F2017-022104 
a v Úředním věstníku Evropské unie dne 12. 8. 2017 pod ev. č. 2017/S 154-319744, ve znění opravných 
oznámení o zavedení DNS KIVS s evidenčním číslem formuláře ve Věstníku veřejných zakázek  
F2021-021868, F2022-008151, F2024-031611 zahájil zadávací řízení o zavedení dynamického 
nákupního systému s názvem „Poskytování služeb KIVS - 2017 - 2041“ (dále jen „DNS KIVS”), dle § 99 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

t í m t o  r o z h o d u j e ,  ž e :  

 

1. Příloha č. 4 zadávací dokumentace DNS KIVS „Základní obchodní podmínky pro 1. část DNS“ 
uveřejněná dne 26. 6. 2024, se ruší a nahrazuje přílohou č. 4 zadávací dokumentace DNS KIVS 
„Základní obchodní podmínky pro 1. část DNS“, která je přílohou tohoto rozhodnutí Centrálního 
zadavatele. 



 

 
 
 

 
2 

2. Příloha č. 5 zadávací dokumentace DNS KIVS „Základní obchodní podmínky pro 2. část DNS“ 
uveřejněná 26. 6. 2024, se ruší a nahrazuje přílohou č. 5 zadávací dokumentace DNS KIVS 
„Základní obchodní podmínky pro 2. část DNS“, která je přílohou tohoto rozhodnutí Centrálního 
zadavatele. 

 

O d ů v o d n ě n í :  

1. Centrální zadavatel v souvislosti s podanými námitkami rozhodl u upřesnění smluvních 
podmínek v rámci „Základních obchodních podmínek pro 1. část DNS“ a „Základních 
obchodních podmínek pro 2. část DNS“.  Centrální zadavatel proto změnil dosavadní znění 
smlouvy na poskytování služeb KIVS – CMS v čl. 9 odst. 9.2., a ust. čl. 8 odst. 8.2. smlouvy o 
poskytování služeb KIVS – KTS, tohoto znění: 

 

„Centrální zadavatel stanovuje, že pro účely této Smlouvy se poddodavatelem 
rozumí každá osoba, která se na plnění podílí zejm. tím, že jakkoliv přímo či nepřímo 
poskytne datové a/nebo hlasové služby a/nebo je uvedena na individuálním 
oprávnění vydávaném ČTÚ.“ 

 

tak, že jej nahradil novým zněním následujícího znění: 

 

„Centrální zadavatel stanovuje, že pro účely této Smlouvy se poddodavatelem 
rozumí každá osoba, jejíž telekomunikační přenosovou soustavu využívá 
poskytovatel k připojení koncového uživatele k datovým a/nebo hlasovým službám 
a/nebo je uvedena na individuálním oprávnění vydávaném ČTÚ.“ 

2. V článku 14.4. Smlouvy pro 1. Část DNS a v článku 13.4 Smlouvy pro 2. Část DNS Centrální 
zadavatel v souladu s pověřením ministra vnitra ze dne 19. 7. 2024, č.j. MV-106230-1/OKT-
2024, uvedl jako osobu jednající za Centrálního zadavatele Mgr. Milana Sourala, vedoucí 
oddělení centrálních nákupů státu v oblasti ICT. 

 

P o u č e n í :  

Proti rozhodnutí Centrálního zadavatele lze podat zdůvodněné námitky podle § 241 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Písemné námitky musí 
být Centrálnímu zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne uveřejnění tohoto rozhodnutí, 
resp. jeho oznámení dodavatelům. 

 



 

 
 
 

 
3 

Mgr. Milan Soural 
pověřený řízením Odboru komunikačních technologií 

    Vedoucí oddělení centrálních nákupů státu v oblasti ICT 

 

 

Přílohy (2): 

1. Příloha č. 4 zadávací dokumentace DNS KIVS „Základní obchodní podmínky pro 1. část DNS“,  

2. Příloha č. 5 zadávací dokumentace DNS KIVS „Základní obchodní podmínky pro 2. část DNS“ .  


		2024-07-24T05:01:22+0000




